



Kozłówka, dnia 2 października 2023 r.

IT-331/2/23

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Odpowiadając na pytania wykonawców dot. treści zaproszenia do składania ofert na dostawę nowego serwera, rozbudowę serwera będącego w posiadaniu Zamawiającego oraz usługę spięcia serwerów w klaster dla Muzeum Zamoyskich zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia 5 licencji serwerowych zarówno:

- przy dostawie nowego serwera
 - przy dostawie nowego serwera zamiast rozbudowy obecnie używanego
- Daje to w sumie 10 licencji serwerowych

Do prawidłowego działania wysokowydajnego klastra serwerowego 6 maszyn wirtualnych wymaganych jest w sumie 6 szt. licencji serwerowych. Jedną licencję posiada Zamawiający, konieczny będzie zakup tylko 5 szt. licencji.

Proszę o doprecyzowanie wymagań co do ilości licencji serwerowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potrzebuje 6 maszyn wirtualnych. Obecnie posiada 1 licencję. Jeżeli Wykonawca zaoferuje rozbudowę serwera będącego w posiadaniu Zamawiającego i dostarczenie serwera, który spełni wymogi umożliwiające spięcie go z posiadanym przez Zamawiającego to musi dostarczyć 5 licencji serwerowych. W przypadku jeżeli zdecyduje się na dostarczenie dwóch nowych serwerów musi dostarczyć 6 licencji serwerowych.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga aby instalacja wkładek / kabli DAC oraz rekonfiguracja macierzy była wykonana przez certyfikowanego inżyniera NetApp. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia takiego certyfikatu na poziomie składania ofert?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga pisemnego potwierdzenia (certyfikatu), że Wykonawca dysponuje certyfikowanym inżynierem NetApp.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga aby: dostarczony serwer, przełączniki, dyski pamięć RAM, wkładki / kable DAC były fabrycznie nowe i pochodziły z oficjalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski i posiadały pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej.

Czy Zamawiający będzie weryfikował u Producenta legalność pochodzenia serwera, przełączników, dysków, pamięci RAM, wkładek SFP+ / kabli DAC?

Czy na poziomie składania ofert Zamawiający wymaga dostarczenia pisma od producenta potwierdzającego, że zaoferowany serwer, przełączniki oraz elementy rozbudowy pochodzą z autoryzowanego kanału dystrybucji.

Czy pismo ma zawierać pełny wykaz oferowanego sprzętu wraz ze wskazaniem konkretnych numerów części poszczególnych komponentów tzw. part number?

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji u producenta legalności pochodzenia serwera, przełączników, dysków, pamięci RAM, wkładek SFP+ / kabli DAC. Zamawiający



wymaga pisemnego potwierdzenia przez producenta, na poziomie składania ofert, że oferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji.
Zamawiający wymaga dostarczenia, na poziomie składania ofert, pełnego wykazu oferowanego sprzętu wraz ze wskazaniem konkretnych numerów części poszczególnych komponentów (tzw. part numer) umożliwiającego weryfikację zgodności oferowanego sprzętu z wymaganiami Zamawiającego.

W związku z wyżej wymienionymi odpowiedziami:

1) punkt II.1. zaproszenia otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Udział w niniejszym postępowaniu mogą wziąć wykonawcy, którzy złożą ofertę do Zamawiającego. Do oferty należy dołączyć:

- pełny wykaz oferowanego sprzętu wraz ze wskazaniem konkretnych numerów części poszczególnych komponentów (tzw. part numer) umożliwiający weryfikację zgodności parametrów oferowanego sprzętu z wymaganiami Zamawiającego
- pisemne potwierdzenie od producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym dostawcą oferowanego sprzętu;
- pisemne potwierdzenie przez producenta, że oferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji
- pisemne potwierdzenie - certyfikat, że Wykonawca dysponuje inżynierem NetApp;”

2) punkt II.2. zaproszenia otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Integralną częścią niniejszego zaproszenia jest Załącznik nr 1 do zaproszenia - Klauzula informacyjna RODO - Obowiązek informacyjny”

Proszę o uwzględnienie w ofercie ww. wyjaśnień.
Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zastępca Dyrektora

/-/ Sławomir Grzechnik